|
ol

s +

e SR )
7 GIUNTA RECQFONALE DEL LAZIO

N -‘lnqql‘nﬁﬂi}l'}ﬁ [ LT m C Lk Rk fidn Do Lorfpon o o DEFIQ (=1 b+ THTH
-

2 2 NOY. 2002

ESTRATTO Dal PROCESSO VERBALZ DELLA SEDUTA DEL

2 2 NOV, 2002

ADDT SELLA SEDL DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFOO COLCMED, 213
BORA, SIE RIUNITA LA GIUNTA REGIOMNALE, COSI COSTITUITA:

STORACE Francesca Presid=ime QARGAND Culio Aszesiore
SIMEDM] Giotgin YWice Presidents IAMHARIILID  Anrmmelio S

AfACR] Fraceszses ARLpanare FOEBILOTTA  Dunato w

ALGELLOD AZGE -+ BAPINARD  Francesco o
CIARAMELLETTI Luigi + SARACTEM: Y oncenzo dana *

DIOMLSI Aurrando YWZRFASCHI  Marco

FoREMISANO Anna Taresa -

AZSISTE 1L BEGRETARIO Tommaso MARDIMI

.................... CivlERE15

ASSENTI: _B?% ¢ g ‘11 - CRRE AN -

OGGETTO:

DELIBERAZIONE M. '_J{ Ség -

: L..R. 16 cpriie 2002 n, & art. 1 comma

_ limitazione d’impegno, prevista dal comma 2 dello stesso articolo, per il capitolo di spesa . L
' bilancio di previsione per ['esercizio finanziario 2002, assegnato alla Direzionz del Sistera Sanitaco

i Begionake

3. Deroghe ala

el

Ell341]




OGGETTO: T.R. 16 aprile 2002 1. § art. 4 comma 3. Deroghe alla limitazione d"impegno. prevista
dal comma 2 delio stesso articolo, per il capilolo di spesa H11301 del bilancie di previsions per
[esercizio Ananziario 2002, assegnato alla Direzione del Sistema Sanitano Regionale

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell” Assessore alla Sanita di concerto con " Assessorc al Bilancio, Programmazions &
f soR 5 € Comunitarie;

Considerato che ii 2° comma dell’art. 4 della Legge Ragiéh:ﬂe 16472002 n. 8 stabilisce che per
determinati capitoli di spesa il relativo impegno & consentito nel limite dell” 83% dello
stanziamento anmue;

Considerato che il capitola H11301 (Contribute all’ Istituta Zooprefilattico delle Regioni Tazio ¢ Toscanu
con sede in Roma Capannelle per l'erogazione di servizi a favore della Regione Lazio ), di competenza
detla Diresione del Siﬂtzma Sanitaric Regionale, rientra nelle  limitazioni di impegne di cui al citato 2
comma, dell’at.d deflad /42002 n. §;

Preso atto che su tale capitolo di bilancio, seconde articola 49 della legge &/98, & posto il finanziamento
- regiunale per il funzionamento detl Osservatoro eptdemiologico regionale veterinario (OERV) isnlwmo ai
serst del medesimao articolo di Tegge:

Cansiderare tale OERY & stato definito Centro Operativo Regionale per I'ANAGRAFE ZOOTECNICA w
sensi del Regolamento CEE 820¢97 e ded D.P.R. 317796,

Preso atte della Deliberazione della Giunta Regionale n. 1096 del 2 sgosto 2002 relativa alla defmizione
delle fasi zestionsli det]’ Anagrale Bovina Reglonale al sengi del DM, 31 geanaio 2002,

Atteso che lale deliberazione individua tra le fonti finanziarie necessarie all’Islituto Zooprofilafico delle
Regioni Laria e Toscana yuanto stanziato sul capitola H1150], sulve eventuali ultre necessita da defimire
con la legae di assestamento del Bilancio, al fine di adeguare atuale orgapizzazione del nodo Regionale
per "anagrafe zooleenica, tornire il sistema informative unico per la pestione dei Servizi Veterinari delle
Aziende Sanitarie Locali ed evenmuaimente adeguare le dotazioni hardware necessaris alle Aziende
Sunitarie Locall per a costituzione deli unith operativa anagrate boving;

Conziderate le rilevanti attivitd prese in considerazione dalla Deliberazicne delfa Giunla RBegionale n.
[ 096/20027 per la quali%%iunta Regionale s & riservata di proporre eventualmente delle variazioni in sede di
assestamento di Bilancio e le perduranti maggiori attivita derivanti dell’emergenza Blue Tongue;

Ritenute, pertanta, ai termini deliart. 4, comma 3 delia citata LR, 82002 di derogare dalle limitazioni
poste dal comma 2, autorizzanda 1"impegno dell’importo per ’intero stangiamento dei capitolo HI L30T, per
le attivita in premessa citate |
atd uranimii, s Y

DELIBERA

di derogare per le motivazioni specificare in premessa. che qui si intendano imegralmente riportale, alla
limilaxione posta dufl’art. 4 comma 2 defta LR, 82002 aunterizzaudo la DHrezione del Sistema Saniario
Regionale ad impegnare ed erogare per il capitolo HI1301 per I’esercizio fipanziaric 2002 1'intera
disponibilitd pari a € 330 000,

IL T-?R_I'%SIL':‘}E-NTE: Fto Francesco STORACE
1L SLORETARION Fto Tamumase MNardini



